



تاریخ

۲۸

شهریور

۱۴۰۲

سه‌شنبه

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس خبر داد؛

### اجرای فاز اول خط انتقال آب سد درود زن به شهر لیبوی

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس با اظهار خرسندی از گشایش فاز نخست خط انتقال آب سد درود زن به شهر لیبوی گفت: فاز اول پروژه انتقال آب از سد درود زن موجب ارتقاء کمی و کیفی آب شرب مردم این شهر شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، علی جان صادقی پور تصریح کرد: این پروژه بخشی از اعتبار آن توسط خیرین نیکوکار این منطقه و شورای شهر لیبوی تأمین گردید. صادق پور به تشریح مشخصات فنی این پروژه آبرسانی پرداخت و گفت:

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

### پیگیری مطالبات مردمی با شهروندان در مناطق یازده‌گانه شهرداری شیراز



رئیس شورای اسلامی شهر شیراز از پیگیری مطالبات مردمی با شهروندان در مناطق یازده‌گانه شهرداری شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، ابراهیم حسینی گفت: با برنامه‌ریزی انجام شده در جهت کسب رضایت مردم، تکریم ارباب رجوع، پیگیری حل مشکلات و درخواست‌های شهروندان، دیدار چهره به چهره به صورت منظم و مستمر در مناطق یازده‌گانه شهرداری با حضور ناظر شورا در منطقه، شهردار شیراز و دیگر مدیران شهرداری صورت می‌گیرد. وی ادامه داد: حضور شهروندان در این جلسات و طرح بدون واسطه مشکلات و مسائل، باعث ارتقا سرمایه اجتماعی، اعتماد عمومی و رضایتمندی شهروندان به مدیریت شهری خواهد شد. رئیس شورای اسلامی شهر شیراز افزود: ملاقات عمومی در راستای حل مشکلات و رفع دغدغه‌های شهروندان با هدف خدمت‌رسانی هر چه بیشتر، با کیفیت‌تر در حوزه‌های مختلف شهری صورت می‌گیرد و این نشست‌های صمیمی علاوه بر شنیدن و آگاهی از مشکلات، می‌تواند در برنامه‌ریزی‌های صحیح و جلب رضایتمندی شهروندان نیز مؤثر باشد. وی این دیدارها را به جهت ارتباط رودررو بسیار مهم دانست و افزود: ملاقات‌های مردمی و ارتباط دو سویه، موثرترین راه شناسایی درخواست‌ها و مطالبات شهروندان است و از این طریق، ضمن احترام و تکریم ارباب رجوع می‌توان در پاسخگویی به مطالبات سرعت و دقت بیشتری داشت. ابراهیم حسینی با تأکید بر لزوم تعمیق و تعالی فرهنگ تکریم ارباب رجوع، بستر تعاملی در جهت رفع نیاز شهروندان و دسته‌بندی و اولویت‌بندی درخواست‌ها با هدف تسریع در رسیدگی به مشکلات آنان گفت: وظیفه داریم به عنوان نماینده مردم در شورای اسلامی شهر شیراز، مسائل، مشکلات و موضوعات شهروندان را شناسایی و پیگیری کنیم و در مسیر تسهیل و تسریع جهت حل مشکلات قدم می‌توانیم برداریم و از هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس:

### شهرک صنعتی سپیدان ۳ به شبکه سراسری گاز متصل می‌شود



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از متصل شدن شهرک صنعتی سپیدان ۳ به شبکه سراسری گاز خبر داد.

مصاحبه اختصاصی / خدیجه غضنفری: مصطفی هاشمی در پاسخ به سؤال خبرنگار طلوع که در شهرک‌های صنعتی دولتی سپیدان چه تعداد قرارداد منعقد شده است، گفت: ۱۲۰ قرارداد با سرمایه‌گذاران در شهرک‌های صنعتی دولتی شهرستان منعقد شده است. وی در پاسخ به سؤال دیگر روزنامه طلوع در قالب این قراردادها چند هکتار زمین واگذار شده است، گفت: در قالب این قراردادها ۴۸ هکتار زمین به متقاضیان واگذار شده است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در پاسخ به سؤال دیگر روزنامه طلوع در شهرستان سپیدان چه تعداد شهرک صنعتی وجود دارد، افزود: در این شهرستان تعداد سه شهرک صنعتی دولتی و دو شهرک صنعتی غیردولتی مشغول به فعالیت هستند که این شهرک‌ها بستر مناسبی برای استقرار واحدهای تولیدی و صنعتی و ایجاد اشتغال پایدار فراهم کرده‌اند.

هاشمی در پاسخ به سؤال دیگر طلوع که چه میزان پیش‌بینی اشتغال در شهرک‌های صنعتی سپیدان شده است، گفت: در شهرک‌های صنعتی همایجان، سپیدان ۳ و شهید جاویدی ظرفیت استقرار ۱۹۹ واحد با پیش‌بینی اشتغال ۱۸۰۰ نفر فراهم شده است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس که در دو سال گذشته چه میزان برای توسعه و

استاندار فارس، بر ضرورت تسریع در تکمیل این پروژه‌های ورزشی تأکید کرد و گفت: مدیریت استان همه تلاش و توان خود را به کار گرفته تا در اسرع وقت و در کمترین زمان ممکن این دو پروژه بزرگ ورزشی استان به صورت عملیاتی بهره‌برداری و در اختیار عموم مردم قرار گیرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمد هادی ایمانیه استاندار فارس، به منظور ارزیابی میدانی از مراحل تکمیل دو ورزشگاه بزرگ شیراز، از مجموعه سروپوشیده ۶۰۰۰ نفری شهید سلیمانی و استادیم ۵۰ هزار نفری پارس بازدید کرد.

استاندار فارس در این بازدید، ضمن گلابه‌شدن از وزارت ورزش و جوانان که علیرغم دویار بازدید وزیر سابق همچنان اعتبار کافی به تکمیل، تجهیز و بهره‌برداری از این دو پروژه اختصاص نداده است، بر ضرورت تسریع در تکمیل این پروژه‌های ورزشی تأکید کرد و گفت: مدیریت استان همه تلاش و توان خود را به کار گرفته تا در اسرع وقت و در کمترین زمان ممکن این دو پروژه بزرگ ورزشی استان به صورت عملیاتی بهره‌برداری و در اختیار عموم مردم قرار گیرد.

ایمانیه افزود: برای تکمیل ۱۰۰ درصدی این پروژه‌ها طبق طرح اولیه اعتبارات زیادی لازم است اما اقدامات لازم برای استفاده ابتدایی و حداقلی از این مجموعه‌ها در دستور کار قرار گرفته است. وی به بازدید قبلی خود از این دو مجموعه نیز اشاره کرد و اظهار

استاندار فارس تأکید کرد؛

### ضرورت تسریع در بهره‌برداری از پروژه‌های ورزشی استان فارس



داشت: در فاصله مدت زمان این دو بازدید تغییرات محسوس و قابل توجهی در مجموعه ورزشگاه شهید سلیمانی ایجاد شده است اما همچنان موضوع ورزشگاه پارس نیازمند تزریق فوری اعتبارات حداقلی است و از شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور و اداره کل ورزش و جوانان استان توقع دارم به صورت شبانه‌روزی برای بهره‌برداری عملیاتی از این دو ورزشگاه اقدام کنند. نماینده عالی دولت در فارس تصریح کرد: شهرداری شیراز و سایر دستگاه‌های اجرایی خدمات رسان برای تکمیل و تسریع در بهره‌برداری عملیاتی از زمین چمن ورزشگاه پارس و سالن سروپوشیده شهید سلیمانی به میدان آمده و با اداره کل ورزش و جوانان استان همکاری و همراهی می‌نمایند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

### ارسال نتایج صحت‌سنجی مدارک داوطلبان انتخابات به آنها

داوطلبانی که صحت مدارک آنها از سوی مراجع ۶ گانه تأیید شده یک کد رهگیری دریافت می‌کنند که بر اساس آن متقاضیان از ۲۷ مهرماه تا سوم آبان ماه فرصت دارند ثبت‌نام خود را نهایی کنند، ثبت‌نام نهایی هم الکترونیکی خواهد بود.

وی ادامه داد: داوطلبانی هم که صحت مدارک آنها از سوی یک یا چند مرجع تأیید نشده از روز ۲۷ شهریور تا دوم مهرماه فرصت دارند که اعتراض خود را ثبت کنند.

او اظهار کرد: نتیجه این اعتراض نیز در قبل از ۲۷ مهرماه اعلام می‌شود که به دنبال آن یک کد رهگیری برای داوطلبانی که صحت مدارک آنها در این مرحله تأیید شده ارسال می‌شود.

وی گفت: متقاضیان در این مرحله با استفاده از کد رهگیری که دریافت کرده‌اند از ۲۷ مهرماه تا دوم آبان ماه فرصت دارند که ثبت‌نام خود را نهایی کنند.

رئیس ستاد انتخابات استان فارس، درخصوص روند تشکیل هیئت‌های اجرایی انتخابات نیز گفت: در حداقل فصل ۲۶ شهریور تا ۲۷ مهرماه یکی دیگر از فرایندهای انتخابات یعنی تشکیل هیئت‌های اجرایی در فرمانداری‌های استان انجام خواهد شد.

قرزل سفلی افزود: بر این اساس، از فرمانداری‌ها خواسته شده که معتمدین را شناسایی و نسبت به معرفی آنها اقدام کنند.

در پانزدهمین بازدید شبانه مدیریت شهری شیراز صورت گرفت؛

### اتمام مرحله بتن‌ریزی در ایستگاه شهید چمران خط ۳ مترو



پاییز و زمستان به دلیل وجود حجم زیاد آب وجود نداشت و در فصل تابستان نیز با توجه به سامانه‌های بارشی مأمون انجام عملیات اجرایی با خطرات فراوانی روبرو بود.

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز با تقدیر از زحمات شبانه‌روزی کارکنان شهرداری شیراز در اجرای این پروژه اظهار کرد: پس از بررسی‌های دقیق و کارشناسی مقرر شد عملیات بتن‌ریزی در شهرپورماه و آغاز و با تلاش شبانه‌روزی در ۲۶ شهریورماه به پایان رسید.

او در ادامه بیان کرد: انجام این عملیات در مدت ۲۰ روز مستلزم تلاش و پشتیبانی فراوانی بود که در سازمان عمران شهرداری شیراز انجام شد.

به گفته این مقام عمرانی در مدیریت شهری شیراز؛ عملیات احداث ایستگاه شهید چمران در سایر جبهه‌های کاری نظیر تونل دسترسی، نصب استراحت، خاک‌برداری در حال انجام است.

بنابراین گزارش، ایستگاه شهید چمران نخستین ایستگاه از خط ۳ قطار شهری شیراز است که از سمت معالی آباد به سمت شهرک گلستان امتداد داشته و از ویژگی‌های این ایستگاه می‌توان به تعداد شمع‌های زیاد (معادل با شمع‌های ۴ ایستگاه) و جانمایی خاص آن اشاره کرد.

در پانزدهمین بازدید شبانه مدیریت شهری شیراز که از عملیات احداث ایستگاه شهید چمران خط ۳ مترو صورت گرفت، مرحله بتن‌ریزی آن به پایان رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، پانزدهمین بازدید شبانه مدیریت شهری شیراز در ادامه این سلسله بازدیدها، به منظور بررسی روند و اجرای عملیات پروژه‌های کلان عمرانی در حال انجام است.

رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز در این بازدید درخصوص عملیات عمرانی برای نقطه آغازین خط ۳ مترو در تقاطع بصیرت اظهار کرد: با وجود تقاطع بصیرت یک عملیات عمرانی مهندسی و وجود ظرافت‌ها و ابعاد خاصی است

و شرایط فنی و اجرای انجام عملیات عظیم عمرانی در آن سخت است.

رضا محمدیان ادامه داد: تاکنون چند صد شمع در این ایستگاه احداث شده و قسمتی از سقف آن در حال بتن‌ریزی است و تونل‌های دسترسی به زیر سقفاها نیز در حال احداث است. او گفت: با توجه به فرارسیدن فصول سرد و بارندگی‌های پیش‌رو، تمهیداتی در این خصوص اندیشیده شده و بلافاصله پس از اتمام فصل بارندگی ادامه عملیات سازه‌ای و اقدامات دیگر ادامه خواهد یافت.

این مقام عمرانی شورای اسلامی شهر شیراز بیان کرد: با توجه به اینکه در طول مسیر ۶ ایستگاه در حال احداث است و در نقاط مختلف، عملیات اجرایی آغاز شده است.

از دیگر اقدامات در حال اجرای این پروژه حفر شمع‌ها، تجهیز کارگاه، مقدمات اجرای دال‌ها و خاک‌برداری‌ها در حال انجام است که محمدیان به آن اشاره کرد.

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز نیز از انجام عملیات بتن‌ریزی قسمت میانی دال نهایی ایستگاه شهید چمران معالی آباد در خط ۳ قطار شهری واقع در بستر رودخانه خبر داد.

علیرحسین عباسی با تشریح جزئیاتی از این پروژه گفت: در این مرحله مهم‌ترین بخش از عملیات آرماتوربندی و بتن‌ریزی دال نهایی سازه احداث ایستگاه شهید چمران واقع در بستر رودخانه انجام شد.

او در ادامه با اشاره به شرایط ویژه اجرای این پروژه گفت: بخشی از این ایستگاه در بستر رودخانه واقع شده که به دلیل شرایط ویژه مکانی و جغرافیایی امکان انجام عملیات اجرایی در فصول بهار،

صفحه

۴

شماره

۳۷۳۶

سال

بیست‌ونهم

## خبر



### مدیر کل کانون فارس

### به‌عنوان رئیس جشنواره استانی

### قصه‌گویی معرفی شد



استان‌ها در جلب مشارکت دستگاه‌ها و نهادهای فرهنگی و تأمین امکانات و منابع مالی، برنامه‌ریزی و هماهنگی با کارشناسان دبیرخانه و مدیر اجرایی جشنواره، شاهد یکی از بهترین و خاطره‌انگیزترین جشنواره‌های قصه‌گویی در استان‌ها باشیم.

رئیس بیست‌ونهمین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی در پایان این

حکم بر تحقق عمومی‌سازی و مردم‌سازی قصه‌گویی، دعوت به مشارکت حداکثری آحاد جامعه و آموزش آنها، استخدام حداکثری ظرفیت رسانه، ورود هدفمند خانواده‌ها به فضای جشنواره، هم‌افزایی کارا با مدارس و آموزش و پرورش، ماناسازی محتوای تولیدی و همکاری نزدیک با دبیرخانه جشنواره قصه‌گویی تأکید کرده است.

مرحله پایانی بیست‌ونهمین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان همزمان با شب بلدا ۱۴۰۲ برگزار می‌شود.

شهردار منطقه ۵ شیراز خبر داد؛

### رسیدگی به مناطق کم‌برخوردار مداوم دارد

شهردار منطقه ۵ شیراز با اشاره به این موضوع که توسعه فضای سبز در تمامی طرح‌های عمرانی جایگاه ویژه‌ای دارد، اظهار داشت: با تکمیل بلوار ذاکر عباسعلی بیش از ۳ هزار مترمربع فضای سبز با اجرای ۷۰۰ متر لوله‌کشی برای آبیاری به سرانه منطقه ۵ افزوده خواهد شد.

مسعودی از تلاش برای تکمیل این پروژه تا پایان سال جاری خبر داد و افزود: اجرای ۷۵۰۰ متر پیاده‌روسازی از دیگر طرح‌هایی است که در این پروژه اجرا می‌شود.

به گفته این مقام مسئول، بلوار ذاکر عباسعلی هم‌اکنون در مرحله طول ۹۰۰ متر و تکمیل رفوژ وسط است.

شهردار منطقه ۵ شیراز از ارائه خدمات عمرانی به مناطق کم‌برخوردار خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه پنج شیراز رضا مسعودی با اعلام این خبر که عملیات احداث ادامه بلوار ذاکر عباسعلی به صورت ویژه در دستور کار قرار دارد، اظهار داشت:

این محور در حداقل خیابان بنی‌هاشمی تا بلوار قائم واقع شده و عملیات احداث آن با اعتباری بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال دنبال می‌شود.

او با تشریح جزئیاتی از این طرح عمرانی گفت: عملیات احداث ادامه بلوار ذاکر عباسعلی شامل لوله‌گذاری با لوله بتنی ۱۲۰۰ و طول ۹۰۰ متر و تکمیل رفوژ وسط است.

سرپرست شهرداری صدرا خبر داد؛

### اضافه شدن ۹ اتوبوس درون شهری جدید به چرخه حمل و نقل عمومی صدرا



سرپرست شهرداری صدرا از خرید ۹ دستگاه اتوبوس درون شهری جدید توسط شهرداری و شورای اسلامی شهر خبر داد و گفت: در راستای بهسازی ناوگان حمل و نقل عمومی ۹ دستگاه اتوبوس جدید با اعتباری بالغ بر ۶۶۰ میلیارد ریال از سوی شهرداری خریداری شده که به زودی وارد چرخه خدمات رسانی می‌شوند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی شهرداری صدرا عباسی با بیان اینکه بهسازی ناوگان حمل و نقل عمومی همواره یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های

شهرداری و شورا به شمار می‌رود، اظهار کرد: مطمئناً با ورود این اتوبوس‌ها بخشی از مشکلات و دغدغه‌ها در حوزه حمل و نقل مرتفع می‌شود.

سرپرست شهرداری صدرا با اشاره به بخشی از اقدامات صورت گرفته در این حوزه، تصریح کرد: طی سالهای اخیر تلاش‌های زیادی برای سامان دهی و بهسازی ناوگان حمل و نقل عمومی صورت داده‌ام که این روند ادامه خواهد داشت و همه تلاش‌مان را به منظور بهبود وضعیت خدمات رسانی و ایجاد رضایتمندی شهروندان در این حوزه معطوف نموده‌ام.